prestaciones por 208.5 miles de pesos, correspondientes a 42 trabajadores. 

2023-1-19GYR-19-0190-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal o al 
patrimonio del Instituto Mexicano del Seguro Social,  por un monto de 208,486.44 pesos 
(doscientos ocho mil cuatrocientos ochenta y seis pesos 44/100 M.N.), por haber pagado 
montos superiores a los establecidos en las metodologías de cálculo de diversas 
prestaciones de 42 empleados, más los intereses generados desde la fecha de pago hasta su 
reintegro o recuperación en incumplimiento del Reglamento de la Ley Federal de